
VIERNES 29 DE OCTUBRE DE 2021Pág. 250 B.O.C.M. Núm. 258

B
O

C
M

-2
02

11
02

9-
15

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad de Alcalá

15 RESOLUCIÓN de 20 de octubre de 2021, de la Gerencia de la Universidad de
Alcalá, por la que se procede a nombrar personal funcionario de carrera de la
Escala Técnica Auxiliar de Archivos y Bibliotecas, Grupo C, Subgrupo C1, de la
Universidad de Alcalá.

Una vez finalizado el proceso selectivo de ingreso, por el sistema general de acceso li-
bre, a la Escala Técnica Auxiliar de Archivos y Bibliotecas, Grupo C, Subgrupo C1, de la
Universidad de Alcalá, convocado por Resolución de 12 de diciembre de 2019 (BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 17 de diciembre), de conformidad con lo esta-
blecido en las bases de la convocatoria, así como en el artículo 21.f) de los Estatutos de la
Universidad de Alcalá, aprobados por Decreto 221/2003, de 23 de octubre y modificados por
Decreto 18/2012, de 26 de enero, y en el artículo 25 del Real Decreto 364/1995, de 10 de
marzo por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de
la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción
Profesional de los Funcionarios Civiles del Estado, esta Gerencia en el ejercicio de las com-
petencias que en materia de personal tiene delegadas por Resolución del Rectorado de 19 de
marzo de 2018 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 28 de marzo),

RESUELVE

Primero

Nombrar personal funcionario de carrera de la Escala Técnica Auxiliar de Archivos y
Bibliotecas de esta Universidad a las personas que han superado las pruebas selectivas con-
vocadas por la Resolución de 12 de diciembre de 2019 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID de 17 de diciembre) que se relacionan en el Anexo, ordenadas de acuer-
do con la puntuación final obtenida en el proceso selectivo, con expresión de los puestos de
trabajo que se les adjudican.

Segundo

La toma de posesión deberá efectuarse en el plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de la publicación de la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID. Para ello, las personas interesadas deberán personarse en el Servi-
cio de Planificación y Gestión de PAS de la Universidad de Alcalá (Plaza San Diego, sin
número, Alcalá de Henares).

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso contencioso administrativo
en el plazo de dos meses desde el día siguiente a su publicación ante los Juzgados de lo Con-
tencioso-Administrativo de Madrid. Sin perjuicio de lo anterior, la presente Resolución po-
drá ser recurrida potestativamente en reposición ante esta Gerencia en el plazo de un mes.
En este caso, no se podrá interponer recurso contencioso administrativo hasta que no sea
resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del recurso de repo-
sición interpuesto.

Alcalá de Henares, a 20 de octubre de 2021.—El Rector, P. D. (Resolución de 19 de
marzo de 2018; BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 28 de marzo), el Ge-
rente, Miguel Ángel Sotelo Vázquez.



VIERNES 29 DE OCTUBRE DE 2021B.O.C.M. Núm. 258 Pág. 251

B
O

C
M

-2
02

11
02

9-
15

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 

N.º de 
Orden 

Proceso 
Selectivo 

N.R.P. APELLIDOS Y NOMBRE Código Unidad/
Subunidad Descripción Unidad/Subunidad Código 

Plaza Descripción de la plaza 

1 ***1070*** A7230 Martino Encabo, Mónica AL600/AL610 Biblioteca Universitaria/Bibliotecas Alcalá Ciudad FAXB03 Técnico/a Auxiliar Archivos y Bibliotecas

2 ***0418*** A7230 García González, Susana AL600/CA610 Biblioteca Universitaria/Bibliotecas Campus FTAB02 Técnico Auxiliar Archivos y Bibliotecas 

3 ***5738*** A7230 Martín Manzano, María de las Mercedes AL600/CA610 Biblioteca Universitaria/Bibliotecas Campus FAXB21 Técnico Auxiliar Archivos y Bibliotecas 

4 ***7215*** A7230 Gómez Fraile, José María AL600/AL610 Biblioteca Universitaria/Bibliotecas Alcalá Ciudad FTAB01 Técnico Auxiliar Archivos y Bibliotecas

5 ***9614*** A7230 Morillas Egido, Sonia AL600/AL610 Biblioteca Universitaria/Bibliotecas Alcalá Ciudad FAXB15 Técnico/a Auxiliar Archivos y Bibliotecas 

6 ***3044*** A7230 Martínez Valenzuela, Susana AL600/AL610 Biblioteca Universitaria/Bibliotecas Alcalá Ciudad FAX088 Técnico Auxiliar Archivos y Bibliotecas

7 ***2184*** A7230 Sánchez Rodríguez, Lidia Sandra AL600/CA610 Biblioteca Universitaria/Bibliotecas Campus FTAB05 Técnico/a Auxiliar Archivos y Bibliotecas 

8 ***3040*** A7230 Jiménez Orejón, Cristina AL600/AL610 Biblioteca Universitaria/Bibliotecas Alcalá Ciudad FAXB25 Técnico Auxiliar Archivos y Bibliotecas 

9 ***3433*** A7230 Laguna Díaz, Emilia AL600/GU610 Biblioteca Universitaria/Bibliotecas Guadalajara FAXB26 Técnico/a Auxiliar Archivos y Bibliotecas

10 ***9695*** A7230 Gil Domingo, María Josefa AL600/CA610 Biblioteca Universitaria/Bibliotecas Campus FAX089 Técnico Auxiliar Archivos y Bibliotecas 

11 ***1208*** A7230 Bonillo Pérez, Ana Isabel AL600/GU610 Biblioteca Universitaria/Bibliotecas Guadalajara FTAB03 Técnico Auxiliar Archivos y Bibliotecas

12 ***3849*** A7230 Criado Martín, Raquel AL600/GU610 Biblioteca Universitaria/Bibliotecas Guadalajara F00048 Técnico/a Auxiliar Archivos y Bibliotecas 

13 ***8713*** A7230 Manteiga Matarín, Guillermo AL600/AL610 Biblioteca Universitaria/Bibliotecas Alcalá Ciudad FAXB12 Técnico/a Auxiliar Archivos y Bibliotecas 

4 ***5846*** A7230 Delgado Machín, Isabel AL600/CA610 Biblioteca Universitaria/Bibliotecas Campus F00061 Técnico/a Auxiliar Archivos y Bibliotecas

15 ***7090*** A7230 Prieto García, José Luis AL600/AL610 Biblioteca Universitaria/Bibliotecas Alcalá Ciudad FAXB10 Técnico Auxiliar Archivos y Bibliotecas 

16 ***8204*** A7230 Amo Matea, Antonio del AL600/AL610 Biblioteca Universitaria/Bibliotecas Alcalá Ciudad F00056 Técnico/a Auxiliar Archivos y Bibliotecas

17 ***1715*** A7230 Blanco Romero, Antonio AL600/AL610 Biblioteca Universitaria/Bibliotecas Alcalá Ciudad FAXB19 Técnico/a Auxiliar Archivos y Bibliotecas 

18 ***6433*** A7230 Marín Morte, Eva AL600/CA610 Biblioteca Universitaria/Bibliotecas Campus FAXB24 Técnico/a Auxiliar Archivos y Bibliotecas 

19 ***3911*** A7230 Soto Escobar, Rafael AL600/CA610 Biblioteca Universitaria/Bibliotecas Campus FAXB23 Técnico/a Auxiliar Archivos y Bibliotecas

20 ***0541*** A7230 Muñoz Cantero, Alfonso AL600/CA610 Biblioteca Universitaria/Bibliotecas Campus FAXB18 Técnico/a Auxiliar Archivos y Bibliotecas 

21 ***0232*** A7230 Romero Sánchez, Francisca AL600/GU610 Biblioteca Universitaria/Bibliotecas Guadalajara F00049 Técnico/a Auxiliar Archivos y Bibliotecas

22 ***4922*** A7230 Otero Otero, María Belén AL600/GU610 Biblioteca Universitaria/Bibliotecas Guadalajara FAXB16 Técnico Auxiliar Archivos y Bibliotecas 

(03/30.150/21)


		2021-10-29T08:35:11+0200




